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ÄNGLAGÅRD –  
Årets stora musikalhändelse på Svenska Teatern i 

Helsingfors! 
 

23 – 25 SEPTEMBER 2026 
 
Colin Nutleys film hade premiär 1992 och blev direkt en stor succé på biograferna. 30 år 

senare fick musikalen premiär på Oscarsteatern i Stockholm och hösten 2026 sätts den upp 
på Svenska Teatern i Helsingfors, först utanför Sverige att sätta upp den bejublade 

musikalen! 
 

När det världsvana radarparet Fanny och Zac gör oväntad entré i en stillsam by på den 
finländska landsbygden vänds allt upp och ner. Hela trakten är snart i upplösning. 

Fördomar och tradition ställs mot frihet och glamour – och mitt i den känsloladdade 
stormen växer oväntad vänskap och hemliga blodsband fram. 

Musikalen bjuder på oförglömliga melodier, rappa repliker och situationskomik. Den 
nyskrivna musiken och sångtexterna av Fredrik Kempe och det briljanta manuset 

av Edward af Sillén och Daniel Réhn gör Änglagård till en upplevelse du inte vill missa. 
Regi och bearbetning av Maria Lundström.   

 
Rollerna som Fanny och Zac spelas av Sannah Nedergård och Mikko Kauppila. I rollen 
som Ruth ser vi Birthe Wingren. De charmiga bröderna Gottfrid och Ivar spelas av Riko 

Eklundh och Nicke Lignell. Jakob Norrgård spelar Mårten, Tero Harjunniemi spelar Axel 
och Josefin Silén spelar Eva. 
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Program/tider 
 
Dag 1 – ons 23 september 2026 
 
Kl. 13.30 Avresa från Oxelösund, jvg station 
Kl. 13.50 Avresa från Nyköping, Brukslagarvägen  
 
 Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Värtahamnen  
 
Kl. 16.45 Silja Serenade avgår från Värtahamnen, Stockholm 
Kl. 16.45 Buffémiddag inkl. dryck serveras i restaurang Grande Buffet 
 
Dag 2 – tors 24 september 2026 
 
Kl. 07.30 finsk tid Frukost serveras i restaurang Grande Buffet 
 
Kl. 10.30 Ankomst till Helsingfors 
 
Från terminalen är det ca 1,5 km att gå till Svenska Teatern. 
  
Kl. 12.00 Musikalen Änglagård börjar på Svenska teatern  
 Speltid ca 3 tim inkl. paus 
 
Kl. 17.00 Avgång från Helsingfors 
Kl. 17.00 2-rätters middag exkl. dryck serveras i restaurang Tavolata Ristorante 
 
Dag 3 – fre 25 september 2026 
 
Kl. 07.00 svensk tid Frukost serveras i restaurang Grande Buffet 
Kl. 10.00 Ankomst till Stockholm 
Kl. 10.30 Buss åter till Nyköping och Oxelösund 
 
OBS! ALLA TIDER ÄR LOKALA TIDER 
 

Pris per person: 3.495:- 
 
I priset ingår: 
Bussanslutning till/från Värtahamnen, kryssning till Helsingfors med två nätter ombord, del 
i 2-bäddshytt kat. B/inside, 2 x frukost, 1 x buffémiddag inkl. dryck, 1 x 2-rätters middag 
exkl. dryck, kategori A/parkettbiljett till musikalen samt bränsletillägg 
 
 

 
 
 
 
GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION ( körkort, ID-kort, pass eller 
nationellt ID-kort). Observera att digital ID-handling är ej giltig resehandling. 

Tillägg: singelhytt B/inside 200:- 
 2-bäddshytt A/utsides 250:-per person 
 singelhytt A/utsides 450:- 
 


